ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN MỸ

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Ân Mỹ, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO

Về việc công khai địa chỉ phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính

UBND xã mong nhận được phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định

hành chính theo các nội dung sau đây:

- Những vướng mắc cụ thể trong thực hiện quy định hành chính do hành vi chậm

trễ, gây phiền hà hoặc không thực hiện, thực hiện không đúng quy định hành chính của

cơ quan, cán bộ, công chức xã như: từ chối thực hiện, kéo dài thời gian thực hiện thủ

tục hành chính; tự ý yêu cầu, bổ sung, đặt thêm hồ sơ, giấy tờ ngoài quy định của pháp

luật; sách nhiễu, gây phiền hà, đùn đẩy trách nhiệm; không niêm yết công khai, minh

bạch thủ tục hành chính hoặc niêm yết công khai không đầy đủ các thủ tục hành chính

tại nơi giải quyết thủ tục hành chính; thủ tục hành chính được niêm yết công khai đã hết

hiệu lực thi hành hoặc trái với nội dung thủ tục hành chính được đăng tải trên Cơ sở dữ

liệu quốc gia về thủ tục hành chính....

- Quy định hành chính không phù hợp với thực tế; không đồng bộ, thiếu thống

nhất; không hợp pháp hoặc trái với các điều ước quốc tế mà Việt Nam đã ký kết hoặc

gia nhập; những vấn đề khác liên quan đến quy định hành chính.

- Đề xuất phương án xử lý những phản ánh nêu trên hoặc có sáng kiến ban hành

mới quy định hành chính liên quan đến hoạt động kinh doanh, đời sống Nhân dân.

Ủy ban nhân dân xã Ân Mỹ công khai địa chỉ phản ánh, kiến nghị được tiếp

nhận theo một trong các cách thức sau:

- Gửi qua Hệ thống thông tin tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị tại địa

chỉ: https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-gui-pakn.html

-  Gửi đến cơ quan: UBND xã Ân Mỹ, địa chỉ: Thôn Long Quang, xã Ân Mỹ,

huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định.(ĐT 02563.671.599 hoặc 0812711616)

- Địa chỉ thư điện tử: hunglv@hoaian.binhdinh.gov.vn

Trên đây là thông báo công khai địa chỉ phản ánh, kiến nghị về quy định hành

chính UBND xã thông báo cho các cơ quan, đơn vị, BND thôn và nhân dân biết./.
Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (Báo cáo);

- TT. HĐND xa;̃
- CT, các PCT. UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Ban ND thôn;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TIC̣H

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Bình Hưng

https://dichvucong.gov.vn/p/phananhkiennghi/pakn-gui-pakn.html
http://pakn@quangngai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:05:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Bình Hưng<hunglb@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:03:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Mỹ<anmy@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:03:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Mỹ<anmy@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:03:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Mỹ<anmy@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:03:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Mỹ<anmy@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:04:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Mỹ<anmy@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!